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   BÄSTA MEDLEMMAR! 
 

  
Tiden går! Jag tycker inte att det var länge sedan jag skrev ett medlemsbrev till 
Er, men vid närmare kontroll var det i fjol inför julfirande. 
Mycket har hänt sedan dess. För min personliga del är nog beslutet att avsluta 
mitt politiska arbete på landskapsnivå en stor händelse. Nu är jag pensionär. 
Precis som alla pensionärer har jag trots mycket mer ledighet ändå fullt upp. 
Är det inte mina barnbarn som kallar så är det Socialnämnden i Mariehamn eller 
Demensföreningen, men jag känner mig mycket tillfreds med livet just nu och 
hoppas att jag får fortsätta så här några år framåt. 
Inom Demensföreningen har vi också en hel del aktiviteter. Vi började med 
målningsterapi vid Gullåsens demensavdelning under senaste höst. Ledare var 
konstnär Britta Gustafsson. Det föll så väl ut att vi nu har startat upp 
målningsterapi vid Mariegård nu under våren. 
Vi har också börjat med allsångstillfällen vid Mariegård och Odalgårdens 
demensboende. Andreas Karlsson, som är vik. Kantor i Södra skärgården har 
ställt upp tillsammans med några damer som främst kommer från Vivakören. De 
utgör stödtruppen när det skall sjungas. Den verksamheten har varit mycket 
uppskattad. 
Vattengymnastiken i Folkhälsans allaktivitetshus fortsätter som tidigare också 
den här våren. En söndag i månaden träffas vi där.  
Mycket av det här har vi kunnat genomföra tack vare de medel som Lions Club i 
Mariehamn har givit oss. 
Dagcenterverksamheten som vi bedriver som ett projekt tillsammans med 
Folkhälsan är nu inne på det tredje och sista året, som projekt. Vår förhoppning 
är nu att det skall fortsätt i Folkhälsans regi med ekonomiskt stöd av 
kommunerna. Vi kommer naturligtvis att bistå på bästa sätt också i fortsättningen 
Vi planerar också en vårutflykt för våra medlemmar någon gång under tidig 
vår/sommar. Vi återkommer med närmare detaljer när planeringen är klar. 
Avlutningsvis, en påminnelse om vårt VÅRMÖTE som hålls i Odalgården 
den 17 april kl.19.00. Där får ni veta mer om bl.a. vårt målningsterapi-
projekt.  
 
VI SES DÄR! 
 
Med vänlig hälsning 
Harriet Lindeman 
Ordförande  

 


